
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Situación Financiera
10/jun./2019

 Al 30/abr./2019
10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: supervisor

2019 2018

           ACTIVO

$14,750,998.84   ACTIVO CIRCULANTE

 

$6,315,325.05

$14,481,138.01     EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,029,179.52

$76,976.04EFECTIVO $52,931.00

$1,979,987.77BANCOS/TESORERÍA $340,911.63

$0.00BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS $0.00

$12,424,174.20INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $5,635,336.89

$0.00FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA $0.00

$0.00DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN $0.00

$0.00OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES $0.00

$153,599.93     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $55,155.51

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO $0.00

$0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00

$153,599.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $55,155.41

$0.10INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.10

$0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO $0.00

$0.00PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO $0.00

$697.42     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $12,296.42

$697.42ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO$12,296.42

$0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO$0.00

$0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     INVENTARIOS $0.00

$0.00INVENTARIO DE MERCANCÍAS PARA VENTA $0.00

$0.00INVENTARIO DE MERCANCÍAS TERMINADAS $0.00

$0.00INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN $0.00

$0.00INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN $0.00

$0.00BIENES EN TRÁNSITO $0.00

$6,513.13     ALMACENES $109,643.25

$6,513.13ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO $109,643.25

$0.00     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00

$0.00ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES$0.00

$0.00ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS $0.00

2019 2018

$109,050.35     OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $109,050.35

$109,050.35VALORES EN GARANTÍA $109,050.35

$0.00BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS DE FONDOS) $0.00

$0.00BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DACIÓN EN PAGO $0.00

$0.00ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS $0.00

$14,750,998.84Total de Activos Circulantes $6,315,325.05

$9,222,083.24   ACTIVO NO CIRCULANTE

 

$9,143,987.72

$0.00     INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00INVERSIONES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL $0.00

$0.00     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00

$17,271,440.06     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $17,271,440.06

$0.00TERRENOS $0.00

$0.00VIVIENDAS $0.00

$17,271,440.06EDIFICIOS NO HABITACIONALES $17,271,440.06

$0.00INFRAESTRUCTURA $0.00

$0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00

$0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS $0.00

$0.00OTROS BIENES INMUEBLES $0.00

$19,468,450.50     BIENES MUEBLES $20,735,298.98

$8,863,261.59MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,834,433.97

$528,659.27MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $528,659.27

$11,033.20EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $11,033.20

$8,968,610.04VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $10,313,554.04

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00

$1,096,886.40MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,047,618.50

$0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS $0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Situación Financiera
10/jun./2019

 Al 30/abr./2019
10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: supervisor

2019 2018

$70,513.94     ACTIVOS INTANGIBLES $70,513.94

$0.00SOFTWARE $0.00

$0.00PATENTES, MARCAS Y DERECHOS $0.00

$0.00CONCESIONES Y FRANQUICIAS $0.00

$70,513.94LICENCIAS $70,513.94

$0.00OTROS ACTIVOS INTANGIBLES $0.00

-$27,588,321.26     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES -$28,933,265.26

-$13,640,779.65DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES -$13,640,779.65

$0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA $0.00

-$13,877,027.67DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -$15,221,971.67

$0.00DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00

-$70,513.94AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES -$70,513.94

$0.00     ACTIVOS DIFERIDOS $0.00

$0.00ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS $0.00

$0.00DERECHOS SOBRE BIENES EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO $0.00

$0.00GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO $0.00

$0.00ANTICIPOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO $0.00

$0.00OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $0.00

$0.00     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00

$0.00ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO$0.00

$0.00ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO PLAZO$0.00

$0.00ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO PLAZO$0.00

$0.00ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO$0.00

$0.00ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00

$0.00BIENES EN CONCESIÓN $0.00

$0.00BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO $0.00

$0.00BIENES EN COMODATO $0.00

$9,222,083.24Total de Activos No Circulantes $9,143,987.72

$23,973,082.08Total de Activos

 
$15,459,312.77

2019 2018

           PASIVO

$3,816,133.07   PASIVO CIRCULANTE

 

$5,167,924.17

$3,816,133.07     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $5,167,924.17

$685,067.41SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

-$1.26PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $4,501.84

$0.00CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$3,131,066.92RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO $5,163,422.33

$0.00DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $0.00

$0.00PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA $0.00

$0.00PORCIÓN A CORTO PLAZO DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO $0.00

$0.00     TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA A CORTO PLAZO $0.00

$0.00TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO $0.00

$0.00INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO $0.00

$0.00VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Situación Financiera
10/jun./2019

 Al 30/abr./2019
10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: supervisor

2019 2018

$0.00PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00INGRESOS POR CLASIFICAR $0.00

$0.00RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR $0.00

$0.00OTROS PASIVOS CIRCULANTES $0.00

$3,816,133.07Total de Pasivos Circulantes $5,167,924.17

$0.00   PASIVO NO CIRCULANTE

 

$0.00

$0.00     CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00ARRENDAMIENTO FINANCIERO POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO $0.00

$0.00OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO $0.00

$0.00VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00     PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO $0.00

2019 2018

$0.00PROVISIÓN PARA PENSIONES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00Total de Pasivos No Circulantes $0.00

$3,816,133.07Total de Pasivos

 
$5,167,924.17

           HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

$0.00   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

 

$0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     DONACIONES DE CAPITAL $0.00

$0.00     ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00

$20,156,949.01   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

 

$10,291,388.60

$11,010,961.17     RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $6,696,836.64

$9,145,987.84     RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $3,594,551.96

$0.00     REVALÚOS $0.00

$0.00REVALÚO DE BIENES INMUEBLES $0.00

$0.00REVALÚO DE BIENES MUEBLES $0.00

$0.00REVALÚO DE BIENES INTANGIBLES $0.00

$0.00OTROS REVALÚOS $0.00

$0.00     RESERVAS $0.00

$0.00RESERVAS DE PATRIMONIO $0.00

$0.00RESERVAS TERRITORIALES $0.00

$0.00RESERVAS POR CONTINGENCIAS $0.00

$0.00     RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

$0.00CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES $0.00

$0.00CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES $0.00

$0.00   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

 

$0.00

$0.00     RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00

$0.00     RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00

$20,156,949.01Total Hacienda Pública/Patrimonio

 
$10,291,388.60

$23,973,082.08Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

 
$15,459,312.77



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Situación Financiera
10/jun./2019

 Al 30/abr./2019
10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: supervisor

2019 2018

           CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

$0.00   VALORES

 

$0.00

$370,118.65     VALORES EN CUSTODIA $0.00

$370,118.65     CUSTODIA DE VALORES $0.00

$0.00     INSTRUMENTOS DE CRÉDITO PRESTADOS A FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00     PRÉSTAMO DE INSTRUMENTOS DE CRÉDITO A FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTÍA $0.00

$0.00     INSTRUMENTOS DE CRÉDITO RECIBIDOS EN GARANTÍA DE LOS FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00     GARANTÍA DE CRÉDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00   EMISIÓN DE OBLIGACIONES

 

$0.00

$0.00     AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $0.00

$0.00     AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA $0.00

$0.00     EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA $0.00

$0.00     SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $0.00

$0.00     SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA $0.00

$0.00     CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA $0.00

$0.00   AVALES Y GARANTÍAS

 

$0.00

$0.00     AVALES AUTORIZADOS $0.00

$0.00     AVALES FIRMADOS $0.00

$0.00     FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR $0.00

$0.00     FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS $0.00

$0.00     FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO $0.00

$0.00     FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES $0.00

$0.00   JUICIOS

 

$0.00

$0.00     DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCIÓN $0.00

$0.00     RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL $0.00

$0.00   INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES

 

$0.00

$0.00     CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA CONTRATADA MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES$0.00

$0.00   BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

 

$0.00

$0.00     BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN $0.00

$0.00     CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES $0.00

$0.00     BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $0.00

$0.00     CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $0.00



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Situación Financiera
10/jun./2019

 Al 30/abr./2019
10:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: supervisor

2019 2018

           CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

   LEY DE INGRESOS

 

$0.00

$147,495,742.99     LEY DE INGRESOS ESTIMADA $149,945,085.52

$91,830,495.49     LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $1,000.10

$513,589.81     MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $893,528.70

$56,178,837.31     LEY DE INGRESOS DEVENGADA $150,837,614.12

$56,178,837.31     LEY DE INGRESOS RECAUDADA $150,837,614.02

   PRESUPUESTO DE EGRESOS

 

$0.00

$147,495,743.00     PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $149,945,085.52

$102,763,361.15     PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $2,643,730.23

$513,589.81     MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $893,528.50

$45,245,971.66     PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $148,194,883.79

$45,245,971.66     PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $148,194,883.79

$45,245,971.66     PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $148,194,883.79

$44,560,904.25     PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $148,194,883.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

DIRECTOR  ADMINISTRATIVO ENCARGADA DE CONTABILIDAD


